（4）列入本激励计划首次授予激励对象名单的人员符合《管理办法》等文件规定的激励对象条件，

符合本激励计划规定的激励对象条件。 激励对象不包括公司监事、 独立董事及单独或合计持有公司
5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女；

（5）激励对象不存在被禁止参与股权激励计划的其他情形。
综上，公司监事会认为：列入本激励计划首次授予激励对象名单的人员均符合相关法律、法规及

规范性文件规定的激励对象条件，符合本激励计划规定的激励对象范围，其作为本激励计划激励对象
的主体资格合法、有效。

特此公告。

南京盛航海运股份有限公司
监事会

2021 年 12 月 25 日

证券代码：002309 证券简称：中利集团 公告编号：2021-156

江苏中利集团股份有限公司关于
控股股东所持公司部分股份被司法拍卖

完成过户暨权益变动的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
江苏中利集团股份有限公司（以下简称“中利集团”或“公司”）于 2021 年 11 月 15 日披露了《关于

公司控股股东所持部分股份拟被司法拍卖暨可能被动减持的提示性公告》（公告编号：2021-141），
2021 年 12 月 10 日披露了《关于公司控股股东部分股权被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2021-
153），公司控股股东王柏兴先生所持 63,999,700股股份被竞拍成功。 近日，公司通过查询中国证券登
记结算有限责任公司深圳分公司系统获悉，上述竞拍成功的股份已完成过户登记，现将有关情况公告
如下：

一、股份司法拍卖基本情况
因执行案件需要，北京市第二中级人民法院于 2021年 12月 8日 10时至 2021年 12月 9日 10时

止（延时的除外）在淘宝网司法拍卖网络平台上对王柏兴先生持有的公司 63,999,700 股股份进行公开
拍卖。 上述司法拍卖已按期进行，根据淘宝网司法拍卖网络平台公示的《竞价结果确认书》显示，本次
司法拍卖已经全部成交。 上述竞买人已交清拍卖价款，经查询，上述股份已过户完成。

二、本次权益变动的基本情况
2021年 12月 24 日，公司收到控股股东，实际控制人王柏兴先生及其一致行动人王伟峰先生、堆

龙德庆中立创业投资管理有限公司（以下简称“堆龙德庆”）、江苏中利控股集团有限公司（以下简称
“中利控股”）出具的《简式权益变动报告书》。

本次权益变动前，王柏兴先生及其一致行动人合计持有公司股份数量 242,043,037 股，占公司总
股本 27.76%。 本次权益变动完成后， 上述王柏兴先生及其一致行动人合计持有公司股份数量为
178,043,337股，占公司总股本 20.42%。 具体情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王柏兴 223,527,337 25.64% 159,527,637 18.30%

王伟峰 6,930,700 0.79% 6,930,700 0.79%

堆龙德庆 11,543,000 1.32% 11,543,000 1.32%

中利控股 42,000 0.00% 42,000 0.00%

合计 242,043,037 27.76% 178,043,337 20.42%

注：尾数差异系小数点四舍五入造成。
三、其他情况说明及风险提示
1、本次过户后，王柏兴先生直接持有公司股份 159,527,637股，占公司股份总数的 18.30%；王柏兴

先生及其一致行动人合计持有上市公司 178,043,337 股股份，占公司总股本 20.42%，仍为公司实际控
制人。 本次股份过户事项不会导致公司控制权发生变更，不会对公司生产经营、公司治理等造成重大
影响。

2、根据《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号———
权益变动报告书》 等相关规定， 王柏兴先生及其一致行动人就本次减持股份事项履行了信息披露义
务，具体详见公司同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《简式权益变动报告书》。

3、公司董事会郑重提醒：公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨
潮资讯网（www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者谨
慎决策，注意投资风险。

四、备查文件
1、中国登记结算有限责任公司的《持股 5%以上股东每日持股变化名单》。
特此公告。

江苏中利集团股份有限公司董事会
2021 年 12 月 24 日

证券代码：002355 证券简称：兴民智通 公告编号：2021-114

兴民智通（集团）股份有限公司
关于披露发行股份购买资产并募集